EDITAL N.º 07/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SELEÇÃO PÚBLICA PARA RECOMPOSIÇÃO DE BANCO DE RESERVA DE

PROFESSORES(AS) REGENTES DE SALA E PROFESSORES(AS)
MEDIADORES(AS) DE APRENDIZAGEM PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BREJO SANTO – CE

End.: Rua Neco Jacinto, 55 – Bairro: São Francisco – Brejo Santo – CE – CEP: 63.260-000

Fone (88) 3531-1042 - E-mail: sedubbrejosanto@gmail.com
C.G.C.: 07.620.701/0001-72 / C.G.F.: 06.920.272-9

INFORMATIVO REFERENTE AO EDITAL 007/2022

A Prefeitura de Brejo Santo-CE, por meio da Secretaria de Educação, informa aos candidatos

inscritos no Edital 007/2022, que a segunda etapa da Seleção de Professores deste município,

acontecerá na Escola Maria Heraclides Lucena Miranda, no dia 03.01.23, de 8h às 12h.

Documentos obrigatórios:

• O comprovante de inscrição e um documento oficial  com foto.

                Brejo Santo - CE, 29 de dezembro de 2022.

Atenciosamente,

Francisco Jucelio dos Santos

Secretário de Educação de Brejo Santo

mailto:sedubbrejosanto@gmail.com

End.: Rua Neco Jacinto, 55 – Bairro: São Francisco – Brejo Santo – CE – CEP: 63.260-000

Fone (88) 3531-1042 - E-mail: sedubbrejosanto@gmail.com
C.G.C.: 07.620.701/0001-72 / C.G.F.: 06.920.272-9

mailto:sedubbrejosanto@gmail.com